

Italia, Sicilia DOC | 2017

STEMMARI NERO D'AVOLA BIO

STEMMARI

”Sisilian tärkein lajikeviini”

Tarina Nero d'Avola on Sisilian viinien uudelleen syntymisen airut ja siis hyvin tärkeä lajike. Alkujaan Syrakusasta mutta nykyään kaikkialla saaren viinin valmistuksessa mukana, Nero d'Avola antaa runsasta, rakenteista ja kypsää viiniä. Se sopii saviselle maapohjalle ja on herkkä äärimmäiselle kuivuudelle tai liialle auringolle. Tämä viini syntyi täydellisen kypsistä rypäleistä, joiden kannat poistettiin ja käyminen kuorten kanssa kesti viikon viilennetyissä tankeissa. Malolaktinen käyminen tehtiin valitulla bakteerikannalla ja kypsytyksellä puoli vuotta ranskalaisissa tammitynnyreissä. Luomuviini.

Tuottaja Vuonna 2000 Gruppo Mezzacorona päätti laajentaa toimintaansa Sisiliaan ajatuksena vastata markkinoiden tarpeeseen ja valmistaa myös lämpimän ilmanalan viinejä. He hankkivat n. 900 hehtaaria viintarhoja Sambuca di Sicilia ja Acatesta. Stemmari on loistava esimerkki viineistä, jotka valmistetaan Trentinolaisella tinkimättömällä mentaliteetilla kunnioittaen Sisilian maaperää ja ilmastoa. Sarja koostuu intensiivisistä, eleganteista viineistä, saaren alkuperäislajikkeista kuten Nero d'Avolasta ja Grillosta, mutta pitää sisällään myös muita kansainvälisiä lajikkeita, jotka ovat erinomaisesti sopeutuneet Sisilian olosuhteisiin. Monesti voidaan sanoa, että Sisilian viinit asettuvat tyyllisesti uuden- ja vanhan maailman välimaastoon ja että niistä voidaan aistia molempien ominaisuuksia. Gruppo Mezzacorona on tuonut Trentinosta tutun ajatustavan ja panostaa myös Sisiliassa kestävään kehitykseen. Osa tuotannosta on jo luomua, mutta vuosikerrasta 2020 lähtien koko tuotanto tulee olemaan luomusertifioitua.

VÄRI Tumma rubiinipunainen väri, jossa lila vivahde

TUOKSU Intensiivinen tuoksu antaa mustaherukoita, kypsää karpaloita, makeita rusinoita, granaattiomenaa, kirsikkahilloa, ahomansikoita ja tummaa sokeria

MAKU Täyteläinen, samettisen tanniininen, kypsän marjainen, intensiivisen hedelmäinen ja helposti lähestyttävä

KÄYTTÖVINKIT Täsmävalinta paahduneelle lasagnelle, tummalle lihalle, lampaalle ja maukkaille juustoille.



VIINITYYPPI	Punaviinit	PAKKAUSKOKO	6 pll
RYPÄLEET	Nero d'Avola 100%	PULLONSULJENTA	Kierrekorkki
VALMISTUTTAJA	Stemmari	PULLON KOKO	0,75 l
ALKOHOLIPITOISUUS	13,5%	TUOTENUMERO	256009
SOKERIPITOISUUS	4 g/l		

SAATAVILLA SEURAAVISTA TUKUISTA



WWW.NOREX.FI

tilaukset@norex.fi



Suomen Alkoholitukku



Valio Aimo



Kesko



Meira Nova



Wihuri



PM-Juomatukku

